

STATE OF ALASKA

Department of Administration

Division of Shared Services

Statewide Contracting



STATEWIDE PUBLIC COMMUNICATIONS SERVICES

RFP 2019-0200-4221

Amendment #5

May 23, 2019

This amendment is being issued to answer questions submitted by potential offerors.

A handwritten signature in blue ink that reads "Jason Grove".

Jason Grove, CPPB

Contracting Officer

Phone: (907) 465-5679

Email: jason.grove@alaska.gov

Questions submitted by potential offerors and answers from the state:

(Note: the question numbering reflects a continuation from RFP Amendment #3)

Question 23: Does the DRP-2000 support DVB-S2?

Answer: The ARCS DTV satellite receivers are DVB-S, capable of handling QPSK modulation and MPEG-2 transport streams. We do not believe they are capable of higher-level modulation or compression techniques; that is the information we were given by EMCEE. However, we don't know if they are physically limited to those levels of performance, held there in software licensing, or upgradeable.

For further insight, attached with the RFP are pictures (titled DRP Dual Receiver Card, DRP Interior All, and DRP Receiver Card Main Chip) of the interior circuit boards of one of the units. Also attached is the manual (titled SR-200D Receiver Manual) which was provided by EMCEE at the time.

Question 24: Do you have a manual for the DRP-2000 and the optional installed modules we could look at?

Answer: See answer to Question 23.

End of Amendment #5